АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2021                                с.Варламово                                              № 37

О внесении изменений в постановление администрации  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.08.2020 № 63 «Об утверждении проектов организации дорожного движения на автомобильные дороги Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

      На основании Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.08.2020 № 64а «Об установке дорожных знаков 3.2 «Движение запрещено» на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
2. Внести следующие изменения в постановление администрации  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.08.2020 № 63 «Об утверждении проектов организации дорожного движения на автомобильные дороги Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»:
2.1. Том 1, Проект организации дорожного движения по ул.Садовая с.Варламово читать в новой редакции, согласно приложения.
3. Опубликовать настоящее  постановление в официальном вестнике Варламовского  сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                А.В.Приболовец